

Årsredovisning

för

Entreprenörinvest Sverige AB

Org.nr. 556904-4752

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Annvik, Verkställande direktör

2026-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Entreprenörinvest Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Entreprenörinvest startade sin verksamhet i januari 2013 och ägs till 91% av Familjen Kamprads stiftelse.

Entreprenörinvests vision är att bidra till tillväxt och ökad sysselsättning genom att erbjuda kapital åt entreprenöriella företag främst i södra Sverige. Genom långsiktig värdetillväxt i våra investeringar skapar vi avkastning till vår ägare.

Bolaget har sitt säte i Växjö.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagsportföljen har under året utökats med tre nya innehav och uppgår nu till 25 portföljbolag. Samtidigt har tilläggsinvesteringar skett i nio befintliga bolag. Vi har inte avyttrat några portföljbolag under verksamhetsåret.

Intresseföretag:

Doxa Plast har under 2025 haft ytterligare ett mycket bra år med en hög omsättning och resultat, i aktieutdelning erhöles 6,7 mkr (2,6). Under 2025 har bolaget installerat en ny maskin som har varit fullbelagt under hela året.

Swedish Medical Technology AB är stabilt med god lönsamhet och aktieutdelning har erhöles med 1,1 mkr (1,8).

Hansberga AB har fortsatt sin nybyggnation av industrilokaler i Staffanstorps. Hyresgäst blir JLM Scandinavia AB som ingår i vår bolagsportfölj och som för närvarande är trångbodda och flyttar in i fastigheten under januari 2026.

Övriga portföljbolag:

Av de större övriga bolagen går Work System fortsatt bra och vi har mottagit aktieutdelning med 1,9 mkr (3,4). Även JLM har haft ytterligare ett bra år och aktieutdelning har erhöles med 0,9 mkr (0,9). Positivt är också att flera övriga av portföljbolagen har utvecklats väl. Några bolag har dock inte utvecklats enligt plan och nedskrivningar om 3,9 mkr har vidtagits. Värdering av portföljbolagen sker individuellt, vilket medför att värdeminskningar belastar resultatet men att värdeökningar inte kommer in i resultaträkningen förrän de realiserar.

Kapitalplaceringsportföljen:

Portföljen innehåller obligationer och börsnoterade aktier samt två onoterade fastighetsaktier. Under året har en onoterad fastighetsaktie utvecklats med en vinst på 0,6 mkr samt den andra fastighetsaktien har gått i konkurs vilket resulterat i en nedskrivning om -2,8 mkr. Årets utdelningar slutade på 0,3 mkr. Av kvarvarande portfölj ingår främst de två bolag Skolon AB och Lyckegård Group AB som noterades under år 2022 och som tidigare ingick i portföljbolagen. Skolon har utvecklats väl under året men deras börskurs har minskat med cirka 5 % under 2025. Lyckegårds börskurs har ökat med cirka 145 % under 2025 och bolaget omsättning och vinst har ökat rejält samtidigt som de har minskat sina räntebärande skulder.

Övrigt:

Moderföretaget Familjen Kamprads stiftelse tog 2021 beslut att tillföra ytterligare 250 mkr i aktieägartillskott att använda för investeringar. Beloppet upptogs som fordran och tillfördes eget kapital 2021. Entreprenörinvest har 211 mkr att framledes nyttja likvidmässigt.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under räkenskapsåret har Familjen Kamprads Stiftelse avyttrat totalt 9 procent av aktierna i bolaget.

Aktierna har förvärvats av de två anställda inom Entreprenörinvest samt bolagets styrelseordförande, vilka förvärvat 3 procent vardera.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	9 518	-1 170	-47 242	-41 058	6 410
Balansomslutning	399 704	392 193	388 846	435 731	475 193
Soliditet (%)	97,5	97,2	98,7	98,9	99,7
Medelantalet anställda	2	2	2	2	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Medelantalet anställda

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	10 000 000	90 000 000	282 306 467	-1 203 732	381 102 735
Balanseras i ny räkning	0	0	-1 203 732	1 203 732	0
Årets resultat	0	0	0	8 718 667	8 718 667
Belopp vid årets utgång	10 000 000	90 000 000	281 102 735	8 718 667	389 821 402

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	90 000 000
Balanserat resultat	281 102 735
Årets resultat	8 718 667
Summa	379 821 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	379 821 402
Summa	379 821 402

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 656 531	-1 805 274
Personalkostnader	2	-5 471 410	-4 332 137
Summa rörelsens kostnader		-7 127 942	-6 137 411
Rörelseresultat		-7 127 942	-6 137 411
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 508 089	-7 908 908
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	6 843 276	11 759 248
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294 706	1 116 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa resultat från finansiella poster		16 646 072	4 966 947
Resultat efter finansiella poster		9 518 130	-1 170 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	0	1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 900 000
Resultat före skatt		9 518 130	729 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-799 463	-1 933 268
Årets resultat		8 718 667	-1 203 732

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	178 803 781	181 001 227
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	48 406 139	29 974 952
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	9 280 000	7 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	115 951 178	115 732 959
Andra långfristiga fordringar	10	2 024 558	1 202 153
Summa finansiella anläggningstillgångar		354 465 656	334 911 291
Summa anläggningstillgångar		354 465 656	334 911 291
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		35 000 000	35 000 000
Övriga fordringar		3 312 866	1 677 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 874	705 299
Summa kortfristiga fordringar		38 936 740	37 383 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 302 025	19 898 470
Summa kassa och bank		6 302 025	19 898 470
Summa omsättningstillgångar		45 238 766	57 281 668
SUMMA TILLGÅNGAR		399 704 422	392 192 959

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		10 000 000	10 000 000
Summa bundet eget kapital		10 000 000	10 000 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		90 000 000	90 000 000
Balanserat resultat		281 102 735	282 306 467
Årets resultat		8 718 667	-1 203 732
Summa fritt eget kapital		379 821 402	371 102 735
Summa eget kapital		389 821 402	381 102 735
Avsättningar			
Övriga avsättningar	11	5 123 099	7 500 000
Summa avsättningar		5 123 099	7 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		749 943	93 007
Aktuella skatteskulder		2 392 100	1 760 506
Övriga skulder		106 713	96 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 511 164	1 640 300
Summa kortfristiga skulder		4 759 920	3 590 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 704 422	392 192 959

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i redovisas till

anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset. För det fall verkligt värde understiger redovisat värde och nedgången inte bedöms tillfällig sker redovisning till det verkliga värdet.

När ägarandelen är 20% eller högre redovisas innehavet som andel intresseföretag. När ägarandelen är 50% eller högre redovisas innehavet som andel i koncernföretag.

Finansiella instrument

Kapitalplaceringsportföljen med obligationer och aktier, med undantag av onoterade aktier, värderas kollektivt. Om marknadsvärdet understiger anskaffningsvärdet sker nedskrivning av portföljen.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Män	2	2
Män (%)	100,00%	100,00%
Medelantalet anställda	2	2

Könsfördelning i styrelse

Styrelseledamöter	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	40,00%	33,00%
Män	3	4
Män (%)	60,00%	67,00%
Antal styrelseledamöter	5	6

Not 3 – Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inkl. nedskrivningar

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive nedskrivningar

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
Utdelning	7 799 950	4 389 964
Realisationsresultat vid försäljning	1 708 139	-4 798 872
Nedskrivningar	0	-7 500 000
Summa	9 508 089	-7 908 908

Not 4 – Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar inkl. nedskrivningar

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Utdelning	3 164 751	6 895 355
Ränteintäkter		
Koncernföretag	9 190 951	9 561 845
Övriga företag	480 665	1 380 810
Summa	9 671 616	10 942 655
Realisationsresultat vid försäljning	721 819	-7 196 363
Nedskrivningar	-6 714 911	-4 198 399
Återföring av nedskrivningar	0	5 316 000
Summa	6 843 276	11 759 248

Not 5 – Bokslutsdispositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Förändring av periodiseringsfonder		
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 900 000
Summa	0	1 900 000

Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 001 227	135 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	12 802 555	41 001 227
Reglerade fordringar	-15 000 000	0
Omklassificeringar	0	5 000 000
Utgående anskaffningsvärden	178 803 781	181 001 227
Redovisat värde	178 803 781	181 001 227

Not 7 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 974 952	29 574 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 056 237	5 199 200
Försäljningar	-2 625 050	-4 798 873
Utgående anskaffningsvärden	48 406 139	29 974 952
Redovisat värde	48 406 139	29 974 952

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Typ av företag	Direkt/indirekt ägande	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar
		Direkt			
Hansberga AB	Intresseföretag	ägandeform	559322-1350	Oskarshamn	480
		Direkt			
Doxa Plast AB	Intresseföretag	ägandeform	556047-3232	Värnamo	25 000
		Direkt			
Swedish Medical Technology AB	Intresseföretag	ägandeform	556202-2847	Kalmar	2 775
		Direkt			
Mansarp Holding AB	Intresseföretag	ägandeform	559012-3831	Jönköping	215
		Direkt			
BW Europe AB	Intresseföretag	ägandeform	559516-2578	Nässjö	5 000
		Direkt			
Granitkulan AB	Intresseföretag	ägandeform	559398-0294	Mörbylånga	7 500
		Direkt			
Lars i Sverige AB	Intresseföretag	ägandeform	559378-3367	Jönköping	625

Företagets namn	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Hansberga AB	6 850 955	-610 101	48,00%	48,00%	5 000 000
Doxa Plast AB	86 306 125	22 460 779	35,00%	35,00%	22 598 629
Swedish Medical Technology AB	35 013 302	3 825 157	30,00%	30,00%	11 100 000
Mansarp Holding AB	8 800 000	0	34,96%	35,00%	6 200 010
BW Europe AB	375 000	0	20,00%	20,00%	2 500 000
Granitkulan AB	25 000	0	30,00%	30,00%	7 500
Lars i Sverige AB	27 632	7 822	20,00%	20,00%	1 000 000

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Eget kapital i bolagen enligt senast fastställda årsredovisning/koncernårsredovisning. Om ingen årsredovisning/koncernårsredovisning ännu lämnats redovisas registrerat aktiekapital som eget kapital samt blankt i årets resultat.

Not 8 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 280 000	7 000 000
Utgående anskaffningsvärden	9 280 000	7 000 000
Redovisat värde	9 280 000	7 000 000

Not 9 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 961 123	184 941 415
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 941 777	18 301 202
Försäljningar	-3 186 425	-79 281 494
Utgående anskaffningsvärden	130 716 474	123 961 123
Ingående nedskrivningar	-8 228 164	-35 635 720
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	0	27 541 110
Omklassificeringar	0	-1 909 950
Återförda nedskrivningar	0	5 316 000
Årets nedskrivningar	-6 537 132	-3 539 604
Utgående nedskrivningar	-14 765 296	-8 228 164
Redovisat värde	115 951 178	115 732 959

Not 10 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 450 998	1 345 763
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	8 161 795
Reglerade fordringar	-191 484	-146 610
Bortskrivna fordringar	-111 111	0
Omklassificeringar	625 000	-1 909 950
Utgående anskaffningsvärden	8 273 403	7 450 998
Ingående nedskrivningar	-6 248 845	-50 000
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar	0	1 248 155
Årets nedskrivningar	0	-7 447 000
Utgående nedskrivningar	-6 248 845	-6 248 845
Redovisat värde	2 024 558	1 202 153

Not 11 – Övriga avsättningar

Specifikation av övriga avsättningar

	Årets avsättningar	Justeringar till följd av förändring av nuvärdet	Övriga värdeförändringar	Bärelseförvärv	Fusion
Garantiåtaganden	0	0	0	0	0
	Omklassificeringar	Omräkningsdifferenser	Under året ianspråktaga belopp	Under året återförda belopp	Redovisat värde
Garantiåtaganden	0	0	2 376 901	0	5 123 099

Not 12 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Kapitalgaranti till förmån för noterat företag	0	4 000 000
Summa eventualförpliktelser	0	4 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ulf Annvik

Verkställande direktör
2026-04-10

Nils Eriksson

Styrelseordförande
2026-04-10

Kristina Alsér

Styrelseledamot
2026-04-10

Jan Andersson

Styrelseledamot
2026-04-10

Ulf Berghult

Styrelseledamot
2026-04-10

Joanna Kron

Styrelseledamot
2026-04-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Marika Sengoltz

Auktoriserad revisor
2026-04-10


